



МИР КРОВЛИ
www.mir-krovli62.ru

г. Рязань: пр-д Яблочкова, 6, литер «Ч»
Время работы: 9-18, суб. 9-17, вс. 9-16.
тел. +7 (4912) 24-93-53, 95-83-80
e-mail: krovli2007@mail.ru

GRAND LINE

Прайс-лист

Композитная черепица Grand Line

Внешний вид	Наименование и назначение		Размер	Ед. изм.	Цена	
					руб./шт	руб./м2
	Лист композитной черепицы Grand Line Classic 1-волновый	кленовый латте (2)	400x1150 мм (355x1100 мм, пол. S=0,385 м2)	шт.	534,00	1 136,17
		капучино (1)			534,00	1 136,17
		шоколад, эспрессо, мятный мокко, американо (2)			534,00	1 136,17
	Лист композитной черепицы Grand Line Classic 2-волновый	капучино (1)	750x1150 мм (7000x1100 мм, пол. S=0,77 м2)	шт.	1 069,00	1 239,42
		кленовый латте, шоколад, эспрессо, мятный мокко, американо (2)			1 069,00	1 239,42
	Лист композитной черепицы Grand Line Classic 6-волновый	кленовый латте (2)	2150x1150 мм (2100x1100 мм, пол. S=2,310 м2)	шт.	3 207,00	1 297,07
		капучино, шоколад, эспрессо, мятный мокко, американо (2)			3 207,00	1 297,07
	Лист композитной черепицы Grand Line Barcelona	кленовый латте, эспрессо (1)(3)	410x1140 мм (350x1065 мм, пол. S=0,39 м2)	шт.	534,00	1 143,47
		капучино, шоколад (1)(3)			509,00	1 089,94
		мятный мокко, американо (2)			534,00	1 143,47
	Лист композитной черепицы Grand Line Valencia	кленовый латте (1)(3)	375x1102 мм (350x1040 мм, пол. S=0,365 м2)	шт.	519,00	1 241,63
		капучино, шоколад, эспрессо, мятный мокко, американо (2)			593,00	1 418,66
	Лист композитной черепицы Grand Line Madrid	эспрессо (1)(3)	420x1175 мм (370x1100 мм, пол. S=0,4 м2)	шт.	502,00	1 024,49
		капучино, шоколад, кленовый латте, мятный мокко, американо (2)			596,00	1 216,33
	Планка конька круглого	устройство коньков, ребер	L = 2000 мм, расход 0,526шт./м	шт.	3 036,00	
	Заглушка конька круглого	окончание конька, ребра	D 148 мм, расход 1 (1/2) шт на один торец конька	шт.	504,00	
	Декоративная планка ендовы	декоративная отделка ендовы (ендова верхняя)	L = 2000 мм, расход 0,526шт./м	шт.	2 388,00	
	Планка карнизная большая	для обустройства вентилируемого карнизного свеса, увеличения угла ската (внешний излом)	L = 2000 мм, расход 0,526шт./м	шт.	1 925,00	
	Планка карнизная малая	для обустройства невентилируемого карнизного свеса, уменьшения угла ската (внутренний излом)	L = 2000 мм, расход 0,526шт./м	шт.	1 239,00	
	Планка фронтовая	отделка фронтонов, торцов кровли	L = 2000 мм, расход 0,526шт./м	шт.	1 548,00	
	Планка примыкания	примыкание к вертикальным элементам кровли (боковое, верхнее)	L = 2000 мм, расход 0,526шт./м	шт.	2 323,00	
	Планка защиты	прижимная планка для оформления примыкания к трубе при использовании ленты примыкания	L = 2000 мм, расход 0,60шт./м	шт.	1 356,00	
	Плоский лист	изготовление доборных элементов	1250 x 1000 мм	шт.	2 710,00	
	Планка карнизная Valencia	отделка карнизного свеса	L = 1250 мм	шт.	1 749,00	
	Элемент подконьковый Valencia	для надежного соединения листов и конька	L = 1250 мм	шт.	2 170,00	
	Базальтовая посыпка для ремкомплекта Краска для ремкомплекта	восстановление декоративного покрытия, маскировка шляпок гвоздей	1 кг	шт.	1 020,00	
			200 г.	шт.	472,00	
	Гвозди	закрепление панелей и доборных элементов на кровле	калёные, уп. 2000 шт., расход 18-20шт./м2	уп.	6 012,00	

(1) поддерживается в наличии на складе в Верховье (Калужская обл.)

(2) под заказ. Срок поставки на склад в Верховье (Калужская обл.) от 1,5 месяцев, точную информацию можно получить у менеджера по продажам.

(3) спеццена действует до окончания складских остатков на складе в Верховье (Калужская обл.)